
Servicii de separare instalatie apa rece

I.D.: 83188193

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.444,80 RON - 5.444,80 RON

Descriere: 1 Robinet sfera Giacomini DN 2 1/2" Buc. 1 640,00 640,00 2 Teava ppr cu insertie aluminiu PN25 - D75 mm ml 4 115,00 460,00 3 Racord olandez fonta zincata DN 2 1/2" Buc. 3 228,00 684,00 4 Racord ppr D75 x 2 1/2" Buc. 4 224,00 896,00 5 Accesorii reparatii (coturi, niple, reductii, coliere, dibluri, suportii, garnituri, material etansare, etc) Buc. 1 1.264,80 1.264,80 6 Manopera Buc. 1 1.500,00 1.500,00 Total fara TVA 5.444,80 lei
